Svodice bleskovych proudi a prepéti T1+T2
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¢ Svodi¢e impulznich proudu a razového prepéti typu T1+T2 zajistuji vyrovnavani potenciald a eliminuji G¢inky bleskového proudu a omezuji

spinaci, indukované a zbytkové prepéti v jednofazovych a tfifaizovych sitich.

¢ Vhodné pro objekty s uvazovanou hladinou ochrany LPL Il a LPL IV jako jsou mensi administrativni budovy, obytné domy, rodinné domky ¢i

objekty a haly bez vyskytu osob a vnitfniho vybaveni.

e Instaluji se na rozhrani zon LPZ 0 - LPZ 1 a vy3si, co nejblize vstupu kabelového vedeni do objektu - hlavnich rozvadécu.

¢ Vlyrobky jsou sloZeny z varistord s velkou svodovou schopnosti.

e V provedeni 1+1a 3+1 jsou navic v kombinaci s bleskojistkou, ktera zajistuje nulovy prisakovy proud vodi¢em PE.
¢ Pokud vyrobek obsahuje dvé svorky PE (resp. PEN), nesmi byt pouzity jako mdstek PE (PEN).

¢ Oznaceni S specifikuje provedeni s dalkovou signalizaci.

Typ

Klasifikace die CSN EN 61643-11 ed. 2 a IEC 61643-11:2011
Vhodné pro sit’

Pocet pold

Jmenovité provozni napéti AC

Nejvyssi trvalé provozni napéti AC

Maximalni vybojovy proud (8/20)

Impulzni vybojovy proud pro zkousku tfidy | (10/350)
Néboj

Specificka energie pro zkousku tfidy |

Jmenovity vybojovy proud pro zkousku tfidy Il (8/20)
Napéti naprazdno generatoru kombinované viny
Napétova ochranna hladina pfi |,

Hodnota zku$ebniho do¢asného prepéti (TOV) prot; =5s
Doba odezvy

Maximalni predjisténi

Jmenovity zkratovy proud pfi maximalnim predjisténi
Zéna ochrany pred bleskem

Material pouzdra

Stuperi ochrany krytu

Pracovni teplota

Miniméalni priifez pFipojovacich médénych vodisti dle CSN 33 2000-5-534 (neplati pro
L,V zapojeni) pro T1

Minimalni priifez pFipojovacich m&dénych vodiét die CSN 33 2000-5-534 (neplati pro
.V zapojeni) pro T2

Rozsah upnuti svorky (pevny vodic)
Rozsah upnuti svorky (slanény vodic)
Utahovaci moment

ZpUsob montaze

Modularni Sirka
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HLSA12,5-440 S
T1,T2
TN
1
400V
440V
50 kA
12,5 kA
6,25 As
39 kJ/Q
20 kA
6 kV
<1,8kV
580 V
<25ns
160 A gL/gG
60 kA,
LPZ0, LPZ1, LPZ2
Polyamid PA6, UL94 V-0
IP20
-40 +70 °C

6 mm? (L, N)
16 mm? (PE, PEN)

2,5mm? (L, N)
6 mm? (PE, PEN)

1,5 + 25 mm?
1,5+ 16 mm?
3 Nm
Na listu DIN 35 mm
2TE
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Svodice bleskovych proudi a prepéti T1+T2 I‘akEI

Typ HLSA12,5-440 S

Pracovni poloha Libovolna

Mistni signalizace Opticka

Vyznam mistni signalizace OK - ¢iry ter¢
PORUCHA - ¢erveny terc

Dalkova signalizace Ano

Bezpotencialovy prepinaci kontakt (S) (priifez vodi&t dalkové signalizace max. 1 mm?) AC:250V/1,5A,DC:250V /0,1 A

Vyménné provedeni Ne

Zivotnost >100 000 h

Navrzeno dle norem

Pozadavky a zkousky pro SPD zapojené v sitich nizkého napéti CSN EN 61643-11 ed. 2

Bezpecnost horlavosti plastovych materiall UL 94

Instaluje se dle norem

Ochrana pred bleskem CSN EN 62305 ed. 2
Vybér a stavba elektrickych zafizeni - Pfepét ova ochranné zafizeni CSN 33 2000-5-534 ed. 2
Zasady pro vybér a instalaci SPD zapojené v sitich nizkého napéti CSN CLC/TS 61643-12
Objednaci, obalova a dopliikova data
Hmotnost m 240 g
Hmotnost (véetné obalu) m 254 ¢
Rozméry baleni (V x S x H) 102 x 45 x 74 mm
Objem baleni v 0,34 dm®
ETIM skupina EG000021
ETIM tfida EC001457
Celni nomenklatura 85363010
8590681113851
Katalogové ¢islo 10 339
Vnitini schéma zapojeni Aplikaéni schéma zapojeni (instalace)
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